Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

Saquinho de papel para pipoca, branco, tamanho 8 x 14cm, pct.
100unid.

80,00
pcte R$ 4,00 R$ 320,00

Marca: CENTRAL Fabricante: CENTRAL Modelo:

Total Lote 28 x1 R$ 320,00

Dá-se o valor total da Ata R$ 92.370,74  ( noventa e dois mil e trezentos e setenta reais e setenta e
quatro centavos )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara